Endereço eletrônico (e-mail):brito@fmintegracao.com.br

Em sendo habilitada Fundação Brito Junior de radio e TV Educativa, haverá filial na

localidade de interesse para execução do serviço.

No caso de instituição de educação superior: IMES

Número de alunos matriculados na instituição: 286 (Duzentos e oitenta e seis) alunos.

DADOS DO EDITAL

Edital de seleção pública nQ: 078, publicado em 26 de outubro de 2015.

------localidade:-cidade.-de.-[[AJAí,_Estado_d_e59nta~atarina, Canal: 207E, Classe C.
------------------

Objeto:

(X) Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente educativos.